
ZARZĄDZENIE NR 0050.339.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na 2023 rok oraz 
niektórych innych ustaw  oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew 
z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 36.882.646,10 zł 

dochody bieżące 27.075.701,16 zł 

dochody majątkowe 9.806.944,94 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 40.025.609,86 zł 

wydatki bieżące 26.659.030,72 zł 

wydatki  majątkowe 13.366.579,14 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B6E2229-B2AE-4D98-B695-42555E8FA577. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.339.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 410 214,70 404 175,79 3 814 390,49  

 01095  Pozostała działalność 361 225,70 404 175,79 765 401,49  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

331 825,70 404 175,79 736 001,49 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 36 832,00 37 200,00 74 032,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 29 828,00 37 200,00 67 028,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 828,00 37 200,00 67 028,00 
 

758   Różne rozliczenia 8 496 893,82 60 567,75 8 557 461,57  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 500 000,00 60 567,75 1 560 567,75  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 500 000,00 60 567,75 1 560 567,75  
801   Oświata i wychowanie 582 143,00 43 183,20 625 326,20  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 43 183,20 43 183,20 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 43 183,20 43 183,20 
 

852   Pomoc społeczna 1 262 106,42 130,00 1 262 236,42  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 212,00 130,00 18 342,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B6E2229-B2AE-4D98-B695-42555E8FA577. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 749,00 130,00 1 879,00 

 

855   Rodzina 2 528 045,00 3 165,00 2 531 210,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 895,00 265,00 1 160,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

895,00 265,00 1 160,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 600,00 2 900,00 25 500,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 600,00 2 900,00 25 500,00 
 

Razem: 36 334 224,36 548 421,74 36 882 646,10  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B6E2229-B2AE-4D98-B695-42555E8FA577. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.339.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 11 października 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 014 155,70 404 175,79 3 418 331,49 

 01095  Pozostała działalność 331 825,70 404 175,79 736 001,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 5 400,00 9 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,20 923,40 1 641,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,90 132,30 235,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 611,04 707,96 1 319,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 874,25 761,35 1 635,60 
  4430 Różne opłaty i składki 325 319,31 396 250,78 721 570,09 

750   Administracja publiczna 4 076 267,82 0,00 4 076 267,82 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 740,00 0,00 46 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 017,40 -2 000,00 31 017,40 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 36 832,00 37 200,00 74 032,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 29 828,00 37 200,00 67 028,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 37 200,00 37 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 040,00 168,00 2 208,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 20,00 320,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 200,00 6 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -400,00 8 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 288,00 -1 388,00 4 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -100,00 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 409 943,18 0,00 1 409 943,18 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 367 443,18 0,00 1 367 443,18 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 134 000,00 -10 000,00 124 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 138,00 5 000,00 101 138,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B6E2229-B2AE-4D98-B695-42555E8FA577. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 36 100,00 5 000,00 41 100,00 
801   Oświata i wychowanie 8 986 602,14 103 750,95 9 090 353,09 

 80101  Szkoły podstawowe 4 963 555,91 37 778,37 5 001 334,28 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 31 500,00 31 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 372,00 5 550,25 550 922,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 060,00 610,00 59 670,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 118,12 4 618,12 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 319 890,60 4 007,25 323 897,85 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 375,00 3 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 900,00 577,13 41 477,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 823,00 55,12 5 878,12 
 80104  Przedszkola 1 776 378,58 10 767,60 1 787 146,18 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 707,28 1 547,10 200 254,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 062,72 220,50 19 283,22 
 80107  Świetlice szkolne 332 604,82 4 007,27 336 612,09 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 375,00 3 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 481,00 577,14 46 058,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 455,00 55,13 5 510,13 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 590 833,00 0,00 590 833,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 7 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 564 833,00 -7 000,00 557 833,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

328 510,89 4 007,26 332 518,15 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 375,00 3 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 681,00 577,14 45 258,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 305,00 55,12 5 360,12 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 43 183,20 43 183,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 427,55 427,55 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 42 755,65 42 755,65 

852   Pomoc społeczna 2 819 592,46 130,00 2 819 722,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B6E2229-B2AE-4D98-B695-42555E8FA577. Podpisany Strona 2



 85203  Ośrodki wsparcia 877 947,40 0,00 877 947,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 80,00 480,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 350,00 1 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 340,00 -430,00 6 910,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 212,00 130,00 18 342,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 749,00 130,00 1 879,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 847 983,00 2 900,00 850 883,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 2 900,00 15 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 119 820,90 -2 900,00 116 920,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 431,21 -2 900,00 72 531,21 

855   Rodzina 2 725 122,00 3 165,00 2 728 287,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 895,00 265,00 1 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 265,00 665,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

22 600,00 2 900,00 25 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 600,00 2 900,00 25 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 168 531,76 0,00 2 168 531,76 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 114 977,94 0,00 114 977,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 893,76 -450,00 13 443,76 
  4220 Zakup środków żywności 43 789,95 1 270,00 45 059,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 294,23 -820,00 55 474,23 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 973 633,82 0,00 1 973 633,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 320,00 103,00 10 423,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 980,00 497,00 52 477,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 113,50 240,00 132 353,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 016,32 -840,00 19 176,32 

Razem: 39 477 188,12 548 421,74 40 025 609,86 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B6E2229-B2AE-4D98-B695-42555E8FA577. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.339.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


